
 

 

UCHWAŁA NR IX/XII/118/25 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Wisznia Mała w sprawie ustalenia regulaminów określających 

wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych Gminy Wisznia Mała dodatków do wynagrodzenia oraz szczegółowego sposobu 

obliczenia wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.), Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wisznia Mała nr VI/XVII/151/12 z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie ustalenia 

regulaminów określających wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym 

w oświatowych jednostkach organizacyjnych Gminy Wisznia Mała dodatków do wynagrodzenia oraz 

szczegółowego sposobu obliczenia wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowych i godziny doraźnych 

zastępstw (Dz. Urz. Woj. Doln. z 05.06.2012 r., poz. 2004 – ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Dodatek motywacyjny ma charakter uznaniowy i winien być zróżnicowany w zależności  

od spełniania kryteriów, o których mowa w § 7 ust. 1 i 2, § 8 ust. 1 niniejszej uchwały.”; 

2) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wysokość dodatku motywacyjnego nie może być wyższa niż 2000,00 zł miesięcznie.”; 

3) § 8 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyrektorom oraz nauczycielom, którzy wykonują obowiązki kierownicze w zastępstwie dyrektora 

może być przyznany dodatek motywacyjny w wysokości do 65% kwoty bazowej w zależności  

od osiągnięć w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, jakości sprawowania nadzoru pedagogicznego 

ora skutecznego i efektywnego zarzadzania podległą jednostką, zapewniającego ciągły rozwój 

i doskonalenie jakości jej pracy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2025 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Małgorzata Ottenbreit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1761


		2025-04-03T09:34:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




